CENIK PLASTICKE CHIRURGIE

Uvedené ceny jsou konecné, v pripadé zakrokd, kde neni jasné mnozstvi aplikace nebo velikost

oSetreni pozadejte pfi objednani o pribliznou cenu predem. Sluzby jsou mozné platit hotové i

kartou.

Konzultace s plastickym chirurgem
Operace hornich vicek (HV)

Operace dolnich vicek (DV)

Operace hornich + dolnich vicek (HV + DV)
Browlift

Korekce usniho lald¢ku (1x)

Operace odstatych usnich boltct

Mala excize (znaménko do 2 cm) — prvni
Dalsi mala excize (do 2 cm)

Excize stredni (2-5 cm)

Excize vétsich projevd (nad 5 cm)
Chirurgické zvétseni rtt / Bullhorn Lip Lift
Operace karpalniho tunelu

Dupuytrenova kontraktura - klasickad operace
Lupavy prst

Labioplastika

Laserova liposukce

Liposukce podbradku / mensi lokality (kolena, dolni bficho, horni bficho)

1 500 K¢&

16 500 K¢

18 500 K¢
32 000 K¢

19 500 K¢&
5000 K¢

30 000 K¢

1 500 K¢
500 K¢

3 500 K¢

od 6 000 K¢
14 500 K¢

10 000 K¢

20 000 K¢
5000 K¢

od 15 000 K¢
od 55 000 K¢
20 000 K¢

Liposukce v lokalni anestezii — 1 lokalita (paze, muzska prsa, zada, boky, hyzdé,

vnitini/zevni stehna, lytka)

30 000 K¢

Liposukce v lokalni anestezii — 2 lokality (celé bficho, vnitini + zevni stehna, dolni bficho +

boky)

www.marbelleclinic.cz

+420 605 942 952

40 000 K¢

recepce@marbelleclinic.cz



